
Dz.U./S S14
19/01/2024
36459-2024-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:36459-2024:TEXT:PL:HTML

Polska-Dopiewo: Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego
2024/S 014-036459

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Dopiewo ul. Leśna 1c, 62-070 Dopiewo, pow. poznański, woj. wielkopolskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 7773133416
Adres pocztowy: ul. Leśna 1c
Miejscowość: Dopiewo
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-070
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Pawlicka
E-mail: magdalena.pawlicka@dopiewo.pl 
Tel.:  +48 618906366
Faks:  +48 618148092
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.dopiewo.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/dopiewo

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Świadczenie gminnych przewozów pasażerskich w ramach publicznego transportu zbiorowego, wykonywanych 
na terenie Gminy Dopiewo na linii 790, 791, 792, 796, 797, 798 i 799 według ściśle określonych cz
Numer referencyjny: ROA.271.20.2023

II.1.2) Główny kod CPV
60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

19/01/2024 S14
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:magdalena.pawlicka@dopiewo.pl
https://bip.dopiewo.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/dopiewo


Dz.U./S S14
19/01/2024
36459-2024-PL

2 / 5

Niniejsze postępowanie dot. świadczenia gminnych przewozów pasażerskich w ramach publicznego transportu 
zbiorowego, wykonywanych na terenie Gminy Dopiewo na linii 790, 791, 792,796, 797, 798 i 799 według ściśle 
określonych czasowych rozkładów jazdy na dni robocze, soboty oraz niedziele, pojazdami przystosowanymi do 
przewozu osób.
a) Organizatorem publicznego transportu zbiorowego jest Gmina Dopiewo.
b) Operatorem publicznego transportu zbiorowego w ramach niniejszego postępowania będzie przedsiębiorca 
uprawniony do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób, który zawrze z 
organizatorem publicznego transportu zbiorowego umowę o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego, na linii komunikacyjnej określonej w niniejszej SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 3 504 746.67 PLN / Najdroższa oferta: 3 504 746.67 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418 Poznański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Dopiewo

II.2.4) Opis zamówienia:
Niniejsze postępowanie dot. świadczenia gminnych przewozów pasażerskich w ramach publicznego transportu 
zbiorowego, wykonywanych na terenie Gminy Dopiewo na linii 790, 791, 792,796, 797, 798 i 799 według ściśle 
określonych czasowych rozkładów jazdy na dni robocze, soboty oraz niedziele, pojazdami przystosowanymi do 
przewozu osób.
a) Organizatorem publicznego transportu zbiorowego jest Gmina Dopiewo.
b) Operatorem publicznego transportu zbiorowego w ramach niniejszego postępowania będzie przedsiębiorca 
uprawniony do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób, który zawrze z 
organizatorem publicznego transportu zbiorowego umowę o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego, na linii komunikacyjnej określonej w niniejszej SWZ.
Szacowana średnia miesięczna ilość km: 41 200 wkm x 12 miesięcy = 494 400 wkm

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: czas podstawienia pojazdu zastępczego / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: od dnia zawarcia umowy, ale nie wcześniej niż od dnia 01.01.2024 r. do 
31.12.2024 r.
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 10.000,00 zł
Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

19/01/2024 S14
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S14
19/01/2024
36459-2024-PL

3 / 5

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 203-633567

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ROA.271.20.2023

Nazwa:
„Świadczenie gminnych przewozów pasażerskich w ramach publicznego transportu zbiorowego, wykonywanych 
na terenie Gminy Dopiewo na linii 790, 791, 792, 796, 797, 798 i 799 według ściśle określonych cz

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: WHITE&BLACK sp. z o.o
Krajowy numer identyfikacyjny: 7773411654
Adres pocztowy: Palędzie
Miejscowość: Palędzie
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-069
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: WHITE & BLAC BUS sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7773260876
Miejscowość: Dopiewiec
Kod NUTS: PL418 Poznański
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

19/01/2024 S14
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:633567-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S14
19/01/2024
36459-2024-PL

4 / 5

Najtańsza oferta: 3 504 746.67 PLN / Najdroższa oferta: 3 504 746.67 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

c.d.
g) Informację z Krajowego Rejestru Karnego sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem w 
zakresie:
- art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp,
- art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego
h) Oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej - załącznik nr 6 do SWZ.
i) Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 Pzp -załącznik nr 5 do SWZ.
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast:
a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa w rozdziale X ust. 4 lit g) – składa informację z 
odpowiedniego rejestru takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny 
dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania, lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w 
zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem;
b) Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub miejsce zamieszkania 
ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w rozdziale X ust. 5 
lit a lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 
pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym 
odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, 
lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą lub jeżeli w kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument 
miał dotyczyć nie ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub 
administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu 
na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy lub miejsce zamieszkania osoby, której dokument miał 
dotyczyć. Postanowienia dotyczące daty wystawienia dokumentów stosuje się odpowiednio.
Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty:
1.1. Formularz ofertowy – zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ,
1.2. Zobowiązanie innego podmiotu, o którym mowa w Rozdziale XI ust. 3 SWZ (jeżeli dotyczy) – wzór 
oświadczenia stanowi załącznik nr 11 do SWZ.
1.3. Oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 Pzp, z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni 
wykonawcy, według wzoru stanowiącego załącznik nr 10 do SWZ – dotyczy przypadku Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o zamówienie.
1.4. Oświadczenie wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia dotyczące 
przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego, składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy pzp – załącznik nr 4.1. do SWZ.
1.5. Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k 
rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

19/01/2024 S14
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S14
19/01/2024
36459-2024-PL

5 / 5

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, składane na podstawie 
art. 125 ust. 1 ustawy pzp – załącznik nr 4.2. do SWZ.
1.6. Pełnomocnictwa upoważniające do złożenia oferty,
1.7. Pełnomocnictwo dla pełnomocnika
1.8. Oryginał gwarancji lub poręczenia
1.9. Odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego, centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej
UWAGA: Z przyczyn technicznych ww. informacje dot. wymaganych oświadczeń i dokumentów mają charakter 
poglądowy. Szczegółowe informacje na ten temat zostały określone w SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 515 ustawy P.z.p.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800/+48 224587803
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/01/2024

19/01/2024 S14
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

		2024-01-19T06:05:14+0100
	ARHS SPIKESEED 70679475fbe70256f06be3b92ef709d1097bee4a




